
Medlemsbrev våren 2024
Hej GIF:are!
Välkommen till ett nytt, roligt fotbollsår! Nu har vi lite nya saker att meddela dig om, håll i
hatten.

Nytt kansli & telefonnummer
Vi kommer att få en ny kanslist från och med 16 april, Frida Törnqvist. Du kanske redan vet
vem hon är eftersom hon har varit med i styrelsen och haft rollen som kommunikatör där. Det
innebär att Frida inte längre kommer att vara med i styrelsen och kommunikationen med
föreningen sker via henne. Frida kommer att arbeta på hybrid från kontoret på Farstaborg
eller hemifrån. Det betyder att kontoret kommer kunna vara öppet dagtid men oregelbundet.
Det bästa är att ringa innan och se om det är bemannat.

Kansliet får därmed ett nytt telefonnummer från och med 16 april 2024.
Det nya numret är: 0735 29 82 49

Besöksadress: Idrottsvägen 1
Postadress: BOX 32, 134 21 Gustavsberg

Uppstarten av Sanktan & seriespel
Nu börjar seriespelet för S:t Eriks-cupen. Dessutom Herr- och damlagets seriespel. Styrelsen
vill påminna och belysa dig om vårdnadshavares, aktiva spelares och ledares roller. Det är
domaren som dömer efter sin allra bästa förmåga och att bli utskälld för sitt engagerade
arbete är inte ok! Under matcher så representerar spelare, ledare och vårdnadshavare
Gustavsbergs Fotboll och den här föreningen är en anrik breddförening som motståndarna
ska trivas med att möta och domare ska trivas med att döma. Läs mer, och ladda ner foldern
här.

Nya regler för Farstaborg
Kommunen har tyvärr meddelat att enbart seniorlagen får ha sina träningar på Farstaborg.
Det beror på att planen är för belastad eftersom den beträds av icke-behöriga personer som
inte respekterar skyltningen.

https://www.laget.se/GustavsbergsIFFotboll/Document/Download/2144526/10726617


Gurrahelgen
Styrelsen tackar alla deltagare som var med och gjorde Gurrahelgen till ett trevligt
evenemang. Ett särskilt tack till de domare som hoppade in i sista stund. Styrelsen planerar
att genomföra Gurrahelgen även nästa år; när det blir, återstår att se.

Summercamp
Kommer att äga rum sista veckan på sommarlovet, vecka 33. Vi kör campen på Farstaborg
IP, Ösby BP, Munkmora BP och Mörtnäs BP. Mer information och anmälningsformulär
kommer att komma inom snar framtid.

Medlemsavgifter och spelaravgifter
I Gustavsbergs Fotboll betalar alla spelare och ledare en medlemsavgift, den ligger till grund
för att du är försäkrad när du tränar eller spelar fotboll. Det finns olika erbjudanden som ingår
i medlemskapet, som till exempel bättre pris på ledarkläder, rabatterat Nordic Wellness
gym-kort osv.

Som du har märkt så har spelaravgiften höjts med 150 kr och på vissa av de digitala avierna
är det väldigt korta datum. Det är laget.se som gör och bestämmer fakturorna och
ekonomiansvarig i GIF FK har förr kunnat ändra datum på fakturan. Eftersom laget.se har
bytt betalsystem så fungerar inte allt riktigt som det ska än och de har meddelat att de jobbar
på saken.

Byte till nyhetsutskick
Styrelsen kommer att testa att skriva ut nyheter på laget.se istället och inte skicka ut
medlemsbrev. Det kommer många frågor som tidigare har skrivits i medlemsbrevet till
info-mailen. Styrelsen hoppas på att nå fler medlemmar med tätare nyhetsutskick istället.

Ha en fin start på seriespelet!
Forza Gurra!
Styrelsen


